АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JJL iA №

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар
от 29.06.2015 № 4869 «Об утверждении Устава

муниципального общеобразовательного учреяедения
муниципального образования город Краснодар
гимназии № 87 имени Героя Советского Союза

Емельяна Герасименко»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-фЗ « о неком-
мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении изменений в от-
дельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенство-
ванием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
постановлениями администрации муниципального образования город Красно-
дар от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, реорганизации, изменения ти-
па и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования го-
род Краснодар, утверждения уставов муниципальных учреждений муници-
пального образования город Краснодар и внесения в них изменений»,
от 05.05.2011 № 2992 «О предоставлении руководителям органов администра-
ции муниципального образования город Краснодар, в ведении которых нахо-
дятся муниципальные учреждения муниципального образования город Красно-
дар, права подписи отдельных постановлений и распоряжений администрации
муниципального образования город Краснодар по вопросам осуществления
функций и полномочий учредителя муниципального учреждения муниципаль-
ного образования город Краснодар и иным вопросам» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 29.06.2015 № 4869 «Об утверждении Устава муниципаль-
ного общеобразовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар гимназии № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Гераси-
менко» следующее изменение:

в абзаце пятом пункта 24 раздела II «Цели, предмет и виды деятельности
общеобразовательной организации» приложения после слова «программ» до
полнить словом «технической,». р д о

К ° Н Т Р 0 Л Ь З а вьшолнением настоящего постановления возложить
на заместите^™ е К то^ ,департамента образования администрации муници-
пального образования город Краснодар Е.А.Шкуту У

jfW Ш
№ УПРАЬ/П-НИН f

Исполняющей обязанности ji
директора департамента образования
администрации -.муниЦипад^нёго
образования х Ъ ^ ^ Н.М.Полякова